
MAKLUMAT PEPERIKSAAN BACELOR SAINS PERTANIAN (BSP)

KURSUS DI BAWAH FAKULTI PERTANIAN

PENSYARAH UPMET

1 AGR3301 FISIOLOGI TANAMAN 14 Dr. Puteri Edaroyati Megat Wahab putri@upm.edu.my 21 - 23 MEI 2021

2 PRT3403
KIMIA DAN BIOKIMIA 

PERTANIAN
15

Dr. Muhammad Asyraf Md Hatta 

dan Dr. Mohd Firdaus Mohd Anuar

m.asyraf@upm.edu.my 

(MIDTERM), 

m.firdaus@upm.edu.my 

(FINAL)

8 @ 9 MEI 2021

3 AGR3502 TANAMAN MAKANAN 11
P.M Dr. Muhammad Saiful Ahmad 

Hamdani
s_ahmad@upm.edu.my 21 - 23 MEI 2021

4 AGR3001
AMALAN LADANG : 

TANAMAN MAKANAN
11 Dr. Martini Mohammad Yusoff martinimy@upm.edu.my 8 @ 9 MEI 2021

5 AGR3501
TANAMAN 

PERLADANGAN
11 Dr. Zulkefly Sulaiman zulkefly@upm.edu.my 8 @ 9 MEI 2021

6 AGR3204
PEMBIAKBAKAAN 

TANAMAN
11 Dr. Nazatul Shima Naharudin nazatul@upm.edu.my 21 - 23 MEI 2021

7 AKU3201 PRINSIP AKUAKULTUR 10 P.M Dr. Yuzine Esa yuzine@upm.edu.my 8 @ 9 MEI 2021

8 SST3005 SAINS TANAH ASAS 7 Dr. Adibah Amin adibahamin@upm.edu.my 21 - 23 MEI 2021

9 PLP3104 ENTOMOLOGI ASAS 8 Dr. Syari Jamian syari@upm.edu.my 8 @ 9 MEI 2021

10 AGR3002

AMALAN LADANG : 

TANAMAN 

PERLADANGAN

2 P.M Dr. Zulkefly Sulaiman zulkefly@upm.edu.my 8 @ 9 MEI 2021

11 PPT3701
KEUSAHAWANAN 

PERTANIAN
7 Mejar Fadzil Repin @ Rebin

fadzilrepin@gmail.com, 

mfr@upm.edu.my
8 @ 9 MEI 2021

12 AGR3102 PRINSIP SAINS RUMPAI 7
P.M Dr. Muhammad Saiful Ahmad 

Hamdani
s_ahmad@upm.edu.my 21 - 23 MEI 2021

13 PLP3204
PATOLOGI TUMBUHAN 

ASAS
7 Dr Siti Izera Ismail izera@upm.edu.my 8 @ 9 MEI 2021

14 SHW3002 PERTANIAN TERNAKAN 5 Dr. Eric Lim Teik Chung ericlim@upm.edu.my 8 @ 9 MEI 2021

KENDALIAN PEPERIKSAAN
Bil. Kod Kursus NAMA KURSUS CALON Nama Pensyarah EMEL

** BAGI PEPERIKSAAN YANG AKAN DIKENDALIKAN OLEH PENSYARAH PADA 8 @ 9 MEI 2021, PELAJAR DIMINTA BERHUBUNG TERUS DENGAN PENSYARAH



MAKLUMAT PEPERIKSAAN BACELOR SAINS PERTANIAN (BSP)

KURSUS DI BAWAH FAKULTI PERTANIAN

PENSYARAH UPMET

15 TKP3201
PENGEMBANGAN 

PERTANIAN
11 Dr. Salim Hassan

salimhassan@upm.edu.my

8 @ 9 MEI 2021

16 PRT4959A DISERTASI BACELOR 10 Dr. Hakiman Mansor mhakiman@upm.edu.my

17 PRT4959B DISERTASI BACELOR 2 Dr. Hakiman Mansor mhakiman@upm.edu.my

18 PRT4999B
PROJEK ILMIAH TAHUN 

AKHIR
1 Dr. Hakiman Mansor mhakiman@upm.edu.my

19 PRT4302 AGROIKLIM 12 Dr. Christopher Teh Boon Sung christeh@yahoo.com 21 - 23 MEI 2021

20 SHW3405 SAINS PASTURA 11 Dr. Shokri Jusoh shokri@upm.edu.my 21 - 23 MEI 2021

21 SST4201
PEMBENTUKAN DAN 

PENGELASAN TANAH
11 Dr. Khairul Hafiz Mohammad Yusof my_hafiz@upm.edu.my 21 - 23 MEI 2021

22 TKP3205

KOMUNIKASI 

PENGEMBANGAN DAN 

DEMONSTRASI KAEDAH 

PERTANIAN

11 P.M Dr. Norsida Man norsida@upm.edu.my 8 @ 9 MEI 2021

23 PRT2008
PERTANIAN DAN 

MANUSIA
9 P.M Dr Ganesan Vadamalai ganesanv@upm.edu.my 8 @ 9 MEI 2021

24 AGR3701
EKSPERIMENTASI DAN 

BIOMETRI PERTANIAN
1 Dr. Arina Shairah Abdul Sukor shairah@upm.edu.my 8 @ 9 MEI 2021

25 AGR4503
PENGELUARAN 

TANAMAN PADI
2 Dr. Elisa Azura Azman elisa@upm.edu.my 8 @ 9 MEI 2021

26 PRT4901 LATIHAN INDUSTRI 8 Dr. Hakiman Mansor mhakiman@upm.edu.my

27 PRT3202
REKA BENTUK DAN 

ANALISIS EKSPERIMEN
1 Dr. Arina Shairah Abdul Sukor shairah@upm.edu.my 8 @ 9 MEI 2021

KENDALIAN PEPERIKSAAN
Bil. Kod Kursus NAMA KURSUS CALON Nama Pensyarah EMEL

** BAGI PEPERIKSAAN YANG AKAN DIKENDALIKAN OLEH PENSYARAH PADA 8 @ 9 MEI 2021, PELAJAR DIMINTA BERHUBUNG TERUS DENGAN PENSYARAH


